福州市工业和信息化局文件
榕工信电子〔2024〕19 号
[image: image2.png]

福州市工业和信息化局转发关于组织开展锂
离子电池行业规范公告申报和加强已公告企
业监督管理工作的通知
各县（市） 区工信局、高新区经发局：
现将《福建省工业和信息化厅关于组织开展锂离子电池行 业规范公告申报和加强已公告企业监督管理工作的通知》（闽 工信函电子〔2024〕376 号）转发你们。请根据文件要求做好 以下工作：
一、第八批锂离子电池行业规范公告申报。组织有关企业 自愿申报《锂离子电池行业规范条件（2024 年本）》和《锂离 子电池行业规范公告管理办法（2024 年本）》（相关材料可到国 家工信部官网 www. miit. gov. cn 查阅下载），并于 2024 年 7 月
17 日前对企业申报材料进行核实并出具申报意见函（需加盖单 位公章），与企业申报材料（一式三份）一并报（邮）送至我局 电子处。同时，企业还需通过锂电池行业规范管理与溯源公共 服务平台（http: //ldchy. cn）同步线上申报（ 申报材料模板可 前往此平台下载）。
二、前期批次已公告企业监督管理。督促辖区内已进入锂 离子电池行业规范公告名单的企业，按照最新规范条件要求开 展 2023 年度生产运营情况自查，并按要求在 7 月 18 日前在公 共平台提交自查报告。同时，各县（市） 区工信部门要及时核 实已公告企业当前生产经营情况是否满足规范条件及管理办法 要求，指导未能保持要求的企业加强整改，对整改后仍不能达 标的企业，于 8 月 18 日前提出调整建议并报我局。
联系人：孟薇，0591-83726169
邮寄地址：福州市仓山区南江滨西大道 193 号东部办公区 5 号楼 637 室
附件：福建省工业和信息化厅关于组织开展锂离子电池行 业规范公告申报和加强已公告企业监督管理工作的 通知
[image: image1.png]

福州市工业和信息化局 2024 年 7 月 9 日
	福州市工业和信息化局办公室
	2024 年 7 月 9 日印发

—2—
—1—